ДОГОВОР N___

г. Мозырь

__  _________ 2015.
Учреждение образования «Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина», именуемое в дальнейшем Университет, в лице проректора по научной работе Кралевич Ирины Николаевны, действующего на основании доверенности от 10.01.2015 №01-04/125, с одной стороны, и_________________________________________, именуемое в дальнейшем
(фамилия, собственное имя, отчество)
Участник, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Университет по настоящему договору обязуется организовать Участнику _____________________________ участие в IX Республиканской научно-практической
                (фамилия, собственное имя, отчество)

конференции «Полесский регион и наука XXI века» (далее Конференция), которая будет проходить 26.06.2015 в УО МГПУ им. И.П. Шамякина.
1.2. Для участия в Конференции Участник переводит на расчетный счет Университета организационный взнос в сумме 65000 (шестьдесят пять тысяч) белорусских рублей за одну статью.
1.3. Оргвзнос включает: участие в работе Конференции, публикацию доклада в сборнике статей Конференции, передачу сборника статей участнику.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Участник обязуется не позднее 01 июня 2015 г. перевести Университету сумму, указанную в п.1.2 настоящего Договора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1 За невыполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных п. 2.1 настоящего договора, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.2. 4.1.
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами обязательств.
4.3. Изменения в  настоящий договор  могут быть  внесены  по  взаимному согласию  сторон,  что  оформляется  дополнительным  соглашением  к данному Договору.
4.4. Изменения и дополнения, дополнительные соглашения и приложения к настоящему Договору являются неотъемлемой его частью и имеют юридическую силу в случае, если изложены в письменной форме и подписаны уполномоченными на это представителями сторон.
4.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
4.5. Настоящий договор и все дополнения и приложения, переданные по электронным средствам связи, имеют законную силу при наличии хотя бы одной оригинальной печати и подписи на них.
4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Университет:
Учреждение образования
«Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина»
Адрес: 247760, г.Мозырь,ул.Студенческая, 28
тел. (0236) 32-43-79

УНН 400083888  ОКПО 02148056

Р/с 3632902290135 АСБ «Беларусбанк»

Код  151501678  ул. Ленинская, 6

	Участник:

Фамилия, имя, отчество __________________________
______________________________________________
Паспорт _______________________________________
______________________________________________
Адрес _________________________________________
_______________________________________________
______________________________________________

	Проректор по научной работе
___________________И.Н.Кралевич
«___» _______________ 2015 г.

МП

	Участник
__________________________
__________________________
«___» ___________________2015 г.